Zlevněte si nákupy až o 500 Kč se slevovými kódy, které najdete zde


581 219 076, 581 738 316obchod@svetpocitacu.cz
Přihlášení



Svět Počítačů


Svět Počítačů
Hledat



Košík0 Kč

	Pomoc na dálku
	Proč nakupovat u nás
	Cena a možnosti dopravy
	Možnosti platby
	Kontakty


Hlavní stránka
Interiérové doplňky
Meteostanice a teploměry
GARNI 735 - meteorologická stanice

Rychlé
doručení
5 200+
výdejních míst
Poradenství
a servis

	AKCE
	ROZBALENO
	PC a Notebooky
	Mobilní telefony a tablety
	Komponenty
	Periferie
	Síťové prvky
	Software
	Herní svět a příslušenství
	Servery a zálohování
	Kancelářská technika
	Pokladní systémy
	Audio
	Foto a Video technika
	Televize, přehrávače a TV signál
	Sport a outdoor
	Cyklistika
	Auto-Moto
	Chytrá elektronika
	Zabezpečovací technika
	Interiérové doplňky	Budíky a hodiny
	Meteostanice a teploměry



	Svitidla a žárovky



Novinky
	Prodloužená záruka 4 roky na počítače HP se servisem na místě06.03.2024

	Dejte sbohem starým routerům09.01.2024

	Kupte vybranou tiskárnu HP a získejte zpět až 1 000 Kč14.12.2023



[image: ]
[image: ][image: ]

GARNI 735 - meteorologická stanice
Kód:
				1031091Prodejní číslo: GARNI 735
|
Výrobce: Garni technology

Zdarma

[image: GARNI 735 - meteorologická stanice]
[image: ][image: ]

2 728 Kč
Zboží není v této chvíli skladem. Na aktuální stav dostupnosti se informujte.Není skladem


do košíku
2 728 Kč
2 255 Kč bez DPH
Záruka: 24 měsíců (IČ 24 měsíců)
Zboží není v této chvíli skladem. Na aktuální stav dostupnosti se informujte.Není skladem

Můžeme doručit do: 11.04.2024







do košíku
Garni GARNI 735 - Meteorologická stanice.
HomeCreditZeptat seSledovat cenuPorovnat




Popis
Parametry
Diskuze
Hodnocení

Detailní popis produktuGARNI 735 - meteorologická stanice

Meteorologická stanice s měřením vnitřní a vnější teploty, relativní vlhkosti, barometrického tlaku, rychlosti a směru větru, dešťových srážek a předpovědí počasí
- displej o rozměrech 90 x 110 mm
- možnost krátkodobého osvětlení displeje oranžovou barvou na 5 s
- velikost číslic na displeji - čas 15 mm, datum, zkratka názvu dne 6,5 mm, vnější a vnitřní teplota a relativní vlhkost 12 mm, barometrický tlak / srážky, rychlost / náraz větru, 10 mm, zkratka směru větru 5,5 mm, wind chill / teplotní index / rosný bod 9 mm
- čas a datum řízený rádiovým signálem DCF-77 s možností manuálního nastavení
- datum, zkratka názvu dne
- 12, nebo 24 hodinový formát zobrazení času
- ikona příjmu signálu DCF-77
- časová zóna +/- 23 hodin
- budík s funkcí opakovaného buzení (Snooze)
- buzení zvukovým signálem (4 sekundy 1 pípnutí za sekundu, 4 sekundy 2 pípnutí za sekundu, 4 sekundy 3 pípnutí za sekundu a poté stálé 4 pípnutí za sekundu)
- funkce budíku závislého na venkovní teplotě - budík se aktivuje o 30 minut dříve, pokud bude venkovní teplota nižší než -3°C
- fáze Měsíce
- měření vnitřní teploty a relativní vlhkosti s ikonou tepelné pohody
- měření vnější teploty a relativní vlhkosti
- zobrazení teploty ve °C, nebo °F
- měření průměrné rychlosti větru za uplynulých 30 s, nárazů větru a směru větru aktuální a za uplynulých 5 minut, 16 rozlišení směru
- zobrazení rychlosti větru v Beaufortově stupnici
- popis úrovně síly větru (LIGHT – lehká, MODERATE – mírná, STRONG – silná, STORM – bouře)
- zobrazení rychlosti větru a nárazu větru v m/s, km/h, knots (uzlech), nebo mph
- měření dešťových srážek aktuálních (za uplynulou hodinu), denních, týdenních a měsíčních
- zobrazení dešťových srážek v mm, nebo in (palcích)
- 6 animovaných ikon předpovědi počasí (slunečno, polojasno, oblačno, déšť, bouřky, sněžení)
- měření barometrického tlaku, zobrazení absolutního, nebo relativního barometrického tlaku
- zobrazení hodnoty barometrického tlaku v hPa / inHg / mmHg
- sloupcový graf vývoje barometrického tlaku za uplynulých 24 hodin, nebo historie dešťových srážek za uplynulých 5 dnů
- zobrazení vnitřního rosného bodu, teplotního indexu, hodnoty wind chill
- zobrazení naměřených hodnot za uplynulých 24 hodin po hodině
- zobrazení maximálních a minimálních hodnot vnitřní a vnější teploty a relativní vlhkosti, wind chill, teplotního indexu, vnitřního rosného bodu, barometrického tlaku, maximální rychlosti a nárazu větru a maximálních srážek s časem a datem záznamu
- alarm horních a dolních mezí vnitřní a vnější teploty a relativní vlhkosti
- alarm horní meze denního úhrnu srážek
- alarm horní meze rychlosti větru
- indikace dosažení horní, nebo dolní meze zvukovým signálem a LED diodou
- indikace slabých baterií hlavní jednotky a integrovaného bezdrátového čidla
- bezdrátový přenos hodnot z integrovaného čidla na frekvenci 868 MHz
- indikace síly signálu integrovaného bezdrátového čidla
- barva černá
- rozměry 120 x 190 x 22 mm
- napájení 3 ks AA baterií 1,5 V
Integrované bezdrátové čidlo
- voděodolné integrované bezdrátové čidlo 5 v 1 (teplota, relativní vlhkost, rychlost větru, směr větru, dešťové srážky)
- dosah signálu integrovaného bezdrátového čidla až 150 m v otevřeném prostoru
- vodováha
- radiační štít
- barva světle šedá, misky rychlosti větru šedé
- rozměry 343,5 x 393,5 x 136 mm
- napájení 3 ks AA baterií 1,5 V
Obsah balení:
1 x hlavní jednotka
1 x integrované bezdrátové čidlo
1 x stojánek hlavní jednotky
1 x montážní díl integrovaného bezdrátového čidla
4 x šroub, 4 x matička, 4 x podložka pro připevnění integrovaného bezdrátového čidla
český a slovenský návod
.

Parametry produktu
	Napájení	Baterie
	Funkce Meteostanic a teploměrů	Hodiny




Parametry produktu
	Napájení	Baterie
	Funkce Meteostanic a teploměrů	Hodiny



Diskuze k produktu GARNI 735 - meteorologická stanice
Máte k produktu dotaz? Zeptejte se nás.


Položit dotaz







Odeslat

Přečtěte si prosím  
					Zásady ochrany osobních údajů.
				







Hodnocení produktu GARNI 735 - meteorologická stanice
0



0 hodnocení

[image: add]
Přidat hodnocení k produktu










Přečtěte si prosím Zásady ochrany osobních údajů
Odeslat hodnocení






Naposledy navštívené
Zdarma

[image: GARNI 735 - meteorologická stanice]GARNI 735 - meteorologická staniceGarni GARNI 735 - Meteorologická stanice.

Zboží není v této chvíli skladem. Na aktuální stav dostupnosti se informujte.Není skladem


2 728 Kč

Detail






Rychlé
doručení
5 200+
výdejních míst
Poradenství
a servis


Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat



Zeptejte se nás
Váš email

Váš telefon

Dotaz




Odeslat dotaz






Vše o nákupu
	Cena a možnosti dopravy
	Možnosti platby
	Autorizované servisy
	Reklamační řád
	Reklamace a vrácení zboží

	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Volná pracovní místa
	Proč nakupovat u nás



Prodejna
Svět Počítačů
Kratochvílova 2938/34
750 02 Přerov I - Město
Provozní doba
Pondělí - Pátek: 9.00 - 17.00

obchod@svetpocitacu.cz581 219 076, 581 738 316





Autorizovaný partner[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

Člen partnerské sítě[image: ][image: ]

Nastavení cookies
Pronájem eshopu zajišťuje BINARGON.cz


Přihlašovací formulář
Přihlašovací jméno

Přihlašovací heslo

Přihlásit se
RegistraceZapomenuté heslo





Cookies a GDPR
Svět Počítačů a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "Souhlasím".
Odmítnout všeSouhlasímPodrobné nastavení
[image: ]Soukromí

